
 

 

UCHWAŁA NR L/386/22 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów na parkingach strzeżonych oraz 

kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu. 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 988 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat związanych z usuwaniem pojazdów z dróg i ich parkowaniem na 

parkingach strzeżonych w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 

odstąpienia od jego usunięcia w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

z dniem  1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Sidor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8767



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8767


		2022-12-01T14:02:11+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




